

«هوالحکیم»

زیارت سیدالشهدا
از موارد سفارش شده در شب قدر

سخنران:

دکتر باقرپور کاشانی



اللَّهُمَّ عَجِّلْ لَوْلِيِّكَ الْفَدْحَ

از چیزهایی که بسیار سفارش شده در شب قدر، فرمودند زیارت آقا امام حسین! خیلی عجیب سفارش شده! حالا زیارت که از نزدیک باشه، یا زیارت از راه دور باشه. در یک روایتی از امام صادق علیه السلام دیدم، حضرت فرمودند که اگر سه مرتبه یک نفر بگه: صلی الله علیک یا ابا عبدالله! از راه دور توجه بکنه، ثواب یک زیارت سیدالشهدا رو خداوند متعال در پرونده‌ی عملش می‌نویسه. من یک روایت دیگه هم بخونم، دیگه بحث ما به اطاله کشیده نشه.

یک نفر اومد محضر امام صادق علیه السلام. این بنده‌ی خدا می‌دونست شب قدر خیلی مهمه. تو حالات بزرگان آوردن از شب قدره که پیش اومده به فکر شب قدر سال بعدن! یعنی این قدر مهمه!

بعد یک نفر اومد محضر امام صادق علیه السلام و گفت آقا دیشب شب قدر بود؟ خب شب قدر رو حضرات معصومین می‌دانند، اما بنا نیست گفته بشه! گفت آقا دیشب شب قدر بود؟ آقا جوابی می‌خواست بده، گفت آقا من از اول این شب قدر سال قبل رو، مثلاً در ماه رمضان هر شب بیدار بودم، کل سال رو هر شب بیدار بودم، که اگر چنانچه شب قدر باشه، چون احیای شب قدر، روایات عجیبی داره! مثلاً احیا می‌کن که تو روایتی از پیامبر، حدیث نبویه، فرمودند اگر گناهانش به اندازه‌ی ستارگان باشه، اگر به اندازه‌ی کیل دریاها باشه، آبها باشه، به اندازه‌ی ریگ بیابانها باشه، تمام این تعبیرات شدن، اگر احیا بکنه، خداوند تمام اینها رو می‌آمرزه!

چنین روایاتی در مورد احیا داریم!

بعد این بنده‌ی خدا کل سال رو، شب‌ها رو تا صبح بیدار بوده و مناجات می‌کرده، توجه نداشته که تو قرآن آیه اوهمده که بالاخره قرآن در ارتباط با ماه رمضان نازل شده! و قرآن هم در شب قدر نازل شده و شب قدر در ماه رمضان! بنده‌ی خدا توجهی نداشته به این آیات! گفت آقا دیشب شب قدر بود؟ حضرت بهش نگفتند. گفتند دیشب کاری از تو فعلی از تو سر زد که خداوند ثواب و فضیلت بیش از هزار شب قدر رو در پرونده‌ی عملت قرار داد! گفت آقا دیشب چی کار کردم؟ گفت دیشب نیمه‌ی شب بود، تشنه بودی، عطش داشتی، رفتی آب خوردی، یاد حسین ما افتادی! سلام دادی بر حسین ما! همین سلام و عرض ادبی که به جد غریب ما حسین کردی، خداوند ثواب بیش از هزار شب قدر رو در پرونده‌ی عمل تو ثبت کرده!

لذا شب قدر توجه به وجود نازنین امام حسین
علیه‌السلام و نیز امام زمان علیه‌السلام که تقدیرات
باید به امضای ایشان برسه، به تثبیت ایشان صورت
بگیره، خیلی مهمه!